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BYD och Hedin Mobility Group enas om 
övergång av svensk distributionsverksamhet 
för att stödja fortsatt tillväxt
MÖLNDAL, 2 juli 2025 – BYD och Hedin Mobility Group har enats om att överföra 
distributionen av BYD-fordon och reservdelar på den svenska marknaden till BYD 
Sweden AB. Som en del av nästa utvecklingsfas på den svenska marknaden 
kommer BYD att ta ett direkt ansvar för distributionsverksamheten. Beslutet har 
fattats gemensamt för att stödja BYD:s långsiktiga tillväxtstrategi i Europa och 
speglar varumärkets ambition att ytterligare stärka sin närvaro.

Enligt avtalet kommer Hedin Electric Mobility AB, ett helägt dotterbolag till Hedin Mobility Group och 
för närvarande utsedd som distributör av BYD:s personbilar och reservdelar i Sverige, att avsluta sin 
nuvarande roll som distributör på den svenska marknaden.

Denna övergång bygger vidare på den framgångsrika introduktionen av varumärket BYD i Sverige 
samt etableringen av en stark kundbas och ett väl fungerande återförsäljarnätverk som uppnåtts 
genom samarbetet mellan BYD och Hedin Mobility Group.

Efter denna förändring kommer Hedin Automotive Sverige fortsatt att vara auktoriserad återförsäljare 
av BYD och även framöver bistå svenska kunder i nära samarbete med BYD Sweden AB. Hedin 
Automotive är dessutom en betydande retailpartner för BYD i den tyska marknaden. Parterna ser fram 
emot ett fortsatt samarbete för att leverera en kundupplevelse i världsklass.

”Som en långsiktig partner till BYD har vi tillsammans lyckats introducera varumärket för svenska kunder 
och lägga grunden för framtida tillväxt. Vi stöttar fullt ut BYD i detta nästa steg för att genomföra sin 
strategi i Europa och vi är stolta över att fortsätta som återförsäljare i både Sverige och Tyskland för att 
bidra till att ytterligare stärka varumärkets position på dessa viktiga marknader”, säger Anders Hedin, CEO 
och grundare av Hedin Mobility Group.

Distributionsavtalet upphör från och med idag. Hedin Mobility Group kommer dock att fortsatt bistå 
BYD under en övergångsperiod på upp till tre månader.
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Om Hedin Mobility Group

Med 11 800 medarbetare och verksamhet i 14 länder är Hedin Mobility Group en av Europas största 
mobilitetsleverantörer. Under 2024 uppgick nettoomsättningen till 92,3 miljarder kronor och 
koncernen sålde 259 000 fordon.
 
Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

Inom  är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar  Distribution
och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för 
Corvette, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, IVECO, MG, 
XPENG och NIO samt Renault, Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat 
auktoriserad partner för GM och Mopar i Europa samt exklusiv global leverantör av Saab 
Original-delar.
Inom  representerar vi över 50 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande –  Retail
försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och 
begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker 
både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om fler än 330 egna anläggningar med 
sammanlagt över 800 försäljningspunkter under varumärkena Hedin Automotive, Carstore och 
Stephen James.
Inom  adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom  Mobility Solutions
fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, 
Unifleet, MABI Mobility och Hedin Supercharge erbjuds användare olika flexibla och moderna 
mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad 
drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Mercedes-Benz Financial Services 
Slovakia, Lasingoo Sverige och Casi.
 
Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com
 
Del av Hedin Group
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Hedin Construction-gruppen 
och I.A. Hedin Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam 
Invest AB som äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.
 
www.hedingroup.com
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